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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

RES EN SEGURIDAD Y PROFESIONALIZACION POLICIAL
MICHOACAN

Fechay [ 27/feb./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022 hora de Impresién | 01:30 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $36,176,842.69 $4,069,318.83 $40,246,161.52 $35,162,833.35 $35,162,833.35 $5,083,328.17

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $16,733,161.89 -$6,735,684.18 $9,997,477.71 $9,701,680.15 $9,701,680.15 $295,797.56

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$9,032,130.39

$5,189,595.40
$5,063,830.58

$158,124.43
$8,740,784.02
$1,433,347.12

$4,261,982.42
$282,521.38

$546,784.71

$476,213.04
$807,213.04

$150,000.00
$782,722.31

$11,341,842.33
$1,771,305.88
$498,808.34
$6,492,791.17

$100.00
$1,315,773.34

$295,490.99
$92,500.00
$875,072.61
$5,399,692.00

$5,399,692.00
$4,064,094.96
$1,500,183.34
$1,000,091.67
$1,500,183.34

$4,395,507.80

$3,302,947.26
-$2,507,954.58
$5,614,502.53
$4,840,697.21
$487,980.98

$3,301,657.23
$422,743.84

$339,351.83

$6,233.82
-$289,694.65

$526,543.96
$45,880.20

-$1,529,792.45
-$66,738.29
$13,843.28
-$2,508,412.96

$55,587.17
$93,899.53

$204,270.89
$62,353.43
$615,404.50
$0.00

$0.00
-$817,598.66
$428,958.38
-$572,312.95
-$674,244.09

$13,427,638.19

$8,492,542.66
$2,555,876.00
$5,772,626.96
$13,581,481.23
$1,921,328.10

$7,563,639.65
$705,265.22

$886,136.54

$482,446.86
$517,518.39

$676,543.96
$828,602.51

$9,812,049.88
$1,704,567.59

$512,651.62
$3,984,378.21

$55,687.17
$1,409,672.87

$499,761.88
$154,853.43
$1,490,477.11
$5,399,692.00

$5,399,692.00
$3,246,496.30
$1,929,141.72
$427,778.72
$825,939.25

$11,479,964.28

$8,208,561.96
$0.00
$5,772,626.96
$11,482,282.30
$1,150,828.93

$7,364,848.20
$613,594.00

$442,573.75

$405,891.64
$382,290.87

$626,543.96
$495,710.95

$4,640,353.59
$943,613.37
$330,663.36
$943,156.39

$42,501.93
$805,557.17

$159,160.57
$41,430.71
$1,374,270.09
$3,951,008.00

$3,951,008.00
$930,213.23
$822,437.63
$0.00
$61,004.40

$11,479,964.28

$8,208,561.96
$0.00
$5,772,626.96
$11,482,282.30
$1,150,828.93

$7,364,848.20
$613,594.00

$442,573.75

$405,891.64
$382,290.87

$626,543.96
$495,710.95

$4,640,353.59
$943,613.37
$330,663.36
$943,156.39

$42,501.93
$805,557.17

$159,160.57
$41,430.71
$1,374,270.09
$3,951,008.00

$3,951,008.00
$930,213.23
$822,437.63
$0.00
$61,004.40

$1,947,673.91

$283,980.70
$2,555,876.00
$0.00
$2,099,198.93
$770,499.17

$198,791.45
$91,671.22

$443,562.79

$76,555.22
$135,227.52

$50,000.00
$332,891.56

$5,171,696.29
$760,954.22
$181,988.26
$3,041,221.82

$13,185.24
$604,115.70

$340,601.31
$113,422.72
$116,207.02
$1,448,684.00

$1,448,684.00
$2,316,283.07
$1,106,704.09
$427,778.72
$764,934.85
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ACTIVOS INTANGIBLES $63,636.61 $0.00 $63,636.61 $46,771.20 $46,771.20 $16,865.41
Total del Gasto $65,723,256.00 $6,562,624.93 $72,285,880.93 $56,166,690.47 $56,166,690.47 $16,119,190.46
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